MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

Av. Tuxaua de Faria, S/N, 13 de Maio, BONFIM - RR, CEP 69380-000 , (95) 98420-9362,

www.ifrr.edu.br

RETIFICAÇÃO 04 DO RETIFICAÇÃO 04 DO EDITAL 05/2024 - GAB/CAB/IFRREDITAL 05/2024 - GAB/CAB/IFRR

A Diretora do Campus Avançado Bonfim (CAB) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Roraima-IFRR, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, por intermédio da comissão

responsável pela elaboração dos editais de seleção de prestadores de serviços para atuarem no Curso

Técnico Subsequente em ADMINISTRAÇÃO e AGROPECUÁRIA na modalidade a distância, designada

pela PORTARIA Nº 1209/GSB-CAB/IFRR, de 09 de abril de 2024, resolve retificar os itens, a seguir

aduzidos:

Art. 1º Retifica-se o Resultado Preliminar.

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM ADMINISTRAÇÃO EAD

POLO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

067992-5 40.0
Reside em
Normandia

068009-2 40.0
Reside em
Normandia

068012-9 15.0
Reside em
Normandia

067939-6 10.0
Reside em
Normandia

068017-6 5.0
Reside em
Normandia

067995-1 85.0 Servidor (a)  IFRR

068007-1 50.0 Servidor (a)  IFRR

068018-1 20.0 Servidor (a)  IFRR

067980-0 15.0 Servidor (a)  IFRR

067933-3 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067941-7 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067952-7 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067958-0 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

Normandia

067962-1 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067971-0 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067978-9 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067988-3 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067993-0 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067994-6 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067998-8 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

068002-4 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

068003-0 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

068004-5 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

068005-0 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

068014-0 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

068016-0 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

068019-7 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

068020-2 0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM AGROPECUÁRIA EAD

CANDIDATOS PONTUAÇÃO

067957-4 90.0
Reside em
Normandia

068001-9 15.0
Reside em
Normandia

067948-5 10.0
Reside em
Normandia

068000-3 20.0 Servidor (a)  IFRR

068011-3 15.0 Servidor (a)  IFRR

067936-0
0.0

Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

Normandia

067937-5

0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067968-4
0.0

Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067972-6
0.0

Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067979-4
0.0

Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067982-0
0.0

Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067984-1
0.0

Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067985-7

0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067986-2

0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

067990-4

0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

068006-6

0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

068015-5

0.0
Candidato (a) não
atendeu a item do

edital

LEIA-SE:LEIA-SE:

CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM ADMINISTRAÇÃO EAD

POLO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

068012-9 15.0 Reside em Normandia

068017-6 5.0 Reside em Normandia

067995-1 85.0 Servidor (a)  IFRR

068007-1 50.0 Servidor (a)  IFRR

068018-1 20.0 Servidor (a)  IFRR

067980-0 15.0 Servidor (a)  IFRR

067933-3 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

067939-6 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

067941-7 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

067952-7 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

067958-0 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

067962-1 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

Normandia

067971-0 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

067978-9 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

067988-3 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

067992-5 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

067993-0 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

067994-6 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

067998-8 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

068002-4 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

068003-0 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

068004-5 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

068005-0 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

068009-2 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

068014-0 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

068016-0 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

068019-7 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

068020-2 0.0
Candidato (a) não

atendeu a item do edital

CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM AGROPECUÁRIA EAD

CANDIDATOS PONTUAÇÃO

Normandia

068001-9 15.0 Reside em Normandia

067948-5 10.0 Reside em Normandia

068000-3 20.0 Servidor (a)  IFRR

068011-3 15.0 Servidor (a)  IFRR

067936-0
0.0

Candidato (a) não
atendeu a item do edital

067937-5
0.0

Candidato (a) não
atendeu a item do edital

067957-4
0.0

Candidato (a) não
atendeu a item do edital

067968-4
0.0

Candidato (a) não
atendeu a item do edital

067972-6
0.0

Candidato (a) não
atendeu a item do edital

067979-4
0.0

Candidato (a) não
atendeu a item do edital

067982-0
0.0

Candidato (a) não
atendeu a item do edital

067984-1
0.0

Candidato (a) não
atendeu a item do edital

067985-7
0.0

Candidato (a) não
atendeu a item do edital

	Documento assinado eletronicamente por: